
ZARZĄDZENIE nr VJ /2026
STAROSTY OTWOCKIEGO

y/ dnia /| 5 stycznia 2026 r.

w sprawie ustalenia w 2026 roku terminów wypłat wynagrodzeń pracowników
Starostwa Powiatowego w Otwocku zatrudnionych na podstawie ustawy

o pracownikach samorządowych.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), oraz art. 85 $ 1Kodeksu pracy (tekst jedn. Dz. U. z
2025 r. poz. 277), zarządzam co następuje:

$ 1. Ustalam następujące terminy wypłat wynagrodzeń pracowników Starostwa
Powiatowego w Otwocku w 2026 roku:

1) 27.01.2026 r. - wynagrodzenie za miesiąc styczeń 2026 r.;

2) 13.02.2026 r. - dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2025 r.;

3) 25.02.2026 r. - wynagrodzenie za miesiąc luty 2026 r.;

4) 27.03.2026 r. - wynagrodzenie za miesiąc marzec 2026 r.;

5) 27.04.2026 r. - wynagrodzenie za miesiąc kwiecień 2026 r.;

6) 27.05.2026 r. -wynagrodzenie za miesiąc maj 2026 r.;

7) 26.06.2026 r. - wynagrodzenie za miesiąc czerwiec 2026 r.;

8) 28.07.2026 r. - wynagrodzenie za miesiąc lipiec 2026 r.;

9) 27.08.2026 r. -wynagrodzenie za miesiąc sierpień 2026 r.;

10) 28.09.2026 r. - wynagrodzenie za miesiąc wrzesień 2026 r.;

11) 27.10.2026 r. - wynagrodzenie za miesiąc październik 2026 r.;

12) 26.11.2026 r. - wynagrodzenie za miesiąc listopad 2026 r.;

13) 22.12.2026 r. - wynagrodzenie za miesiąc grudzień 2026 r.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Biuru Kadr i Płac.

$ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez umieszczenie na dysku wspólnym
„Pracownicy” oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu
Otwockiego.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

omasz Laskus

SEKRETARZ LATU

Krystyna Olegi


